

ÅRSRAPPORT FOR DOWNS SYNDROM OSLO 2023

Styrets sammensetning for 2023:

Styreleder:	Camilla Stabell
Kasserer:	Maria Hansson
Styremedlem:	Wenche Hansen
Styremedlem:	Andrew Bergstrom
Styremedlem:	Linn Junker Nygaard
Styremedlem:	Christine Tørklep
Styremedlem:	Thanh Kleven (ut av styret 1. juni 2023)

Styret har hatt 6 styremøter i 2023.

Downs syndrom Oslo (DSO) er en forening for mennesker med downs syndrom og deres familier. Siden 2021 er DSO en lokalforening under Downs syndrom Norge (DSN), tidligere Norsk Nettverk for Downs syndrom. Hovedhensikten med foreningen er å skape et forum for informasjonsutveksling, og en møteplass for sosiale og faglige møter og arrangere aktiviteter for barn med downs syndrom og deres familier. Vi har også et ønske om å kunne påvirke både Oslo kommune og regjeringen for rettigheter som angår mennesker med downs syndrom.

Kommunikasjon med og blant medlemmer: Vi har vår egen hjemmeside, www.upsanddownsoslo.no og en Facebook-gruppe www.facebook.com/groups/udoslo. Etter sammenslåing med DSN har vi fått et ordentlig medlemsregister og kommuniserer fra 2022 også med medlemmene på e-post. Vi har ikke e-postadresser til alle medlemmer.

Antall medlemmer: 270 (per 31.12.23)

Aktivitetsnivået i 2023 har vært normalt etter flere år med koronarestriksjoner. Det har blitt avholdt fysisk årsmøte og totalt 6 arrangement i 2023. Det var planlagt et foredrag med psykolog Janette Rødseth på Rikshospitalet i samarbeid med Lærings- og mestringssenteret på Ullevål sykehus i september. Dette ble utsatt til februar 2024 grunnet for få påmeldte.

Januar: Juletreff i Ris menighet (8. januar)
Mars: Årsmøte med pizza/sosialt samvær 23. mars i DSOs lokaler på Sentralen
Mai: Småbarnstreff i Sinsen barnehage (6. mai)
August: Familietreff på Ekeberg, piknik og Husdyrparken (27. august)
September: Miniseminar om pubertet ved sexolog Kristin Tronstad (4. september)
Oktober: Treff på Teknisk museum (15. oktober)
November: Familiehelg med badeland på Sarpsborg Quality hotell (11.-12. november)

Utover dette har foreningen hatt kontakt med enkeltpersoner og familier som har hatt behov for en (likepersoner), informert om aktuelle jobber, arrangementer o.l. på våre Facebook-

sider. Vi har etablert et samarbeid med Downs syndrom Bærum og har hatt et samarbeidsmøte. Vi inviterer hverandre på aktiviteter og samarbeider om familiehelgen i Sarpsborg. Vi har deltatt i ulike arbeidsgrupper sammen med Downs syndrom Norge, blant annet arbeidsgruppe for markering av verdensdagen for mennesker med Downs syndrom, logoarbeid og nettsider.

Det ble søkt midler fra Sparebankstiftelsen Bien til det planlagte seminaret med psykolog Janette Rødseth. Vi fikk innvilget NOK 30 000 kroner. Seminaret ble utsatt til 8. februar 2024, og utgifter til dette vil synes i regnskapet for 2024.

Downs syndrom Norge holder annen hvert år landsmøte og ledermøte. I 2023 ble det holdt ledermøte 11. november. Det var samme helg som vårt arrangement i Sarpsborg, der de fleste fra styret var. Christine Tørklep fra styret deltok på ledermøtet.

Vi har engasjert revisor Nina Heherydahl fra Mazars AS til å gjøre revisjon av regnskapet for 2023. Det er samme revisor som benyttes av Downs syndrom Norge.

Kommentarer til regnskap for Ups & Downs Oslo for 2023 (tall her angitt i hele kroner):
Regnskapet føres som et kontantregnskap.

Grasrotmidler: foreningen har mottatt kr 21 087.

Gaver: Foreningen har mottatt kr 0.

Støtte fra Sparebankstiftelsen Bien: 30 000

Regnskapet viser et **underskudd** for driftsåret 2023 på NOK 36 77*

*Støtten fra Sparebankstiftelsen Bien på 30 000 ble overført DSO i 2023, men ble ikke tatt i bruk før 2024, og vises som gjeld i 2023, derfor er underskuddet såpass høyt.

Foreningen har fortsatt god likviditet og en **kassabeholdning** på 295 498.